PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

DIVULGAÇÃO DA DATA E LOCAL PARA O CURSO DE FORMAÇÃO

A PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA DO ESTADO DO RIO DE JANEIRO, no uso de suas atribuições
legais e regimentais, promove a DIVULGAÇÃO DA DATA E LOCAL PARA O CURSO DE FORMAÇÃO DO ACS
PARA OS CANDIDATOS CONSIDERADOS APROVADOS NO RESULTADO FINAL:

LOCAL DO CURSO DATA  HORÁRIO

Escola Bilíngue Municipal Suely Amaral – Localizada na

Praça Menino João Hélio – Parque Hotel – Araruama/RJ
19/12/2022 08:00H

Os candidatos constantes no ANEXO I deste Edital, deverão obrigatoriamente

comparecer no curso de formação, sob pena de ser considerado desistente e eliminado da seleção
pública.

Este Edital entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em

contrário.

Araruama, 12 de dezembro de 2022.

Martha Pavão
Secretária de Administração

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

ANEXO I

IGUABINHA (03 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

JUSOÉ ALVES DE ARAÚJO 10/02/68 90 APTO

ANA CAROLINA MARINHO DA SILVA 09/08/89 85 APTO

GIULIA DA COSTA SANTOS 30/05/99 85 APTO

CÍNTIA GUIMARÃES CARVALHO 15/11/86 70 APTO

DANIEL SILVA VIEIRA 08/04/97 65 APTO

ITATIQUARA (03 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

ANIZIO DE FIGUEIREDO COUTINHO NETO 22/07/91 100 APTO

LEONARDO FIGUEIREDO DINIZ 29/04/02 90 APTO

JANIR FIGUEIREDO DE MENDONÇA DINIZ 22/10/79 70 APTO

DAIANA DA SILVA DE SOUZA 17/02/94 70 APTO

OCIONE SILVA DOS SANTOS 21/03/79 50 APTO

AREAL (06 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

RENAN ANTUNES MARIANO 30/09/02 100 APTO

IVANISE MARIA ALMEIDA DA SILVA 19/06/73 90 APTO

MARIA EDUARDA SAMPAIO CAMPOS DOS SANTOS 13/09/00 85 APTO

ESTER CORRÊA DA SILVA 01/02/74 75 APTO

LEILA FERREIRA SIQUEIRA 11/10/82 75 APTO

ÉRICK PEDROSA CLAUDINO VASCONCELLOS 27/11/97 70 APTO

LUCAS FERNANDO DE BRITTO MARQUES 02/03/99 70 APTO

ELISANGELA TULER DA SILVA 28/06/79 65 APTO

ADHAN JOE SOUZA DE ANDRADE 22/01/02 65 APTO

MICHELE DE OLIVEIRA MATOZINHO 25/02/79 60 APTO

FLÁVIA OLIVEIRA DA SILVA 30/08/82 55 APTO

BOA PERNA (04 vagas)   DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

JOÃO VITOR MARINHO COSTA 03/07/04 100 APTO

CAMILA ALVES COUTINHO 14/01/86 80 APTO

CRISTINA MAGALHAES BARBOSA DA SILVA 26/03/78 75 APTO

ANA CLEUZA RIBEIRO DE ALMEIDA NUNES 11/09/00 75 APTO

NEILA SOUZA DE ALMEIDA 21/04/90 70 APTO

MARCELO ALFRADIQUE SILVA 30/03/75 65 APTO

MARCOS VINÍCIUS DE SOUSA COSTA 11/12/94 60 APTO

SABRINA FERNANDA OLIVEIRA 05/02/04 55 APTO

PREFEITURA MUNICIPAL DE ARARUAMA
AV. JOHN KENNEDY, 120 – Centro / Araruama – RJ / CEP: 28.970-000

E-mail: seadm-pma@hotmail.com/ Tel.: (22) 2665-5697 – Ramal  257

MATARUNA (02 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

YURI NUNES VALENTIM 09/01/96 100 APTO

MARCOS ANTÔNIO GOMES AGUIAR SOARES 30/04/02 80 APTO

CINTIA VIEIRA BORGES 14/04/82 70 APTO

JAYNNE MAGALHÃES BARBOSA DA CONCEIÇÃO 06/06/97 65 APTO

MAYARA DE SOUSA COSTA 17/08/99 65 APTO

ELISSAMARA LUCINDIO DE SOUZA BARBOSA 01/09/99 65 APTO

PRAIA SECA (2 vagas) DATA NASCIMENTO    NOTA RESULTADO

MAURICIO CAMPOS DE CASTRO 11/06/68 90 APTO

ANA CAROLINA POSSAS SILVA PEREIRA DE ALMEIDA
MORAES

22/06/88 85 APTO

MÔNICA CARVALHO MONTEIRO DA SILVA 18/05/88 55 APTO

BANANEIRAS (06 vagas) DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

CRISTIANA AFONSO DE MELO 31/03/81 85 APTO

YASMMIN DE OLIVEIRA FLORES 20/01/97 80 APTO

ROSÂNGELA MARINHO VIEIRA 06/04/94 75 APTO

ANA CAROLINA OLEGARIO TORRES 06/02/96 75 APTO

FABIANA CARLA SOUZA DE LIMA 01/05/80 60 APTO

DEBORA BICALHO BREDER LEONARDO 06/02/78 55 APTO

ROZILANE LAGE MARINHO CONC 15/09/80 55 APTO

LAIZA CRISTINA BARBOSA TEMOTEO 04/10/86 55 APTO

SÃO VICENTE (01 vaga) DATA NASCIMENTO NOTA RESULTADO

WILLIAN SOUZA ALVES 16/04/94 55 APTO